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SPRAWOZDANIE 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

Za okres 

Od 30 listopada  do 31 grudnia 2006 roku 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Gdańska została powołana Uchwałą 
Nr  II/6/2006  Rady  Miasta  Gdańska  z  dnia  30  listopada  2006  roku,  w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych Komisji Rady Miasta 
Gdańska i ustalenia zakresu ich działania. 

W skład Komisji Rewizyjnej weszli następujący radni: 

1.  Stefan Grabski   Przewodniczący 
2.  Jerzy Borowczak   wiceprzewodniczący 
3. Maciej Krupa    członek 
4. Maciej Lisicki    członek 
5. Paweł  Jaworski    członek 
6. Ryszard Jędrzejczak   członek 

W  miesiącu  grudniu  2006  roku  uległ  zmianie  skład  osobowy  Komisji 
Rewizyjnej RMG. 

Uchwałą Nr IV/9/06 Rady Miasta Gdańska z dnia 04 grudnia 2006 roku 
powołano  do  składu  Komisji  Rewizyjnej  RMG  radnego  Arkadiusza 
Żukowskiego.
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Rada Miasta Gdańska, Uchwałą Nr  II/  6  /  2006 z dnia 30  listopada 
2006 r. określiła ramowy zakres działania komisji: 

  opiniowanie wykonania budżetu i występowanie z wnioskiem do 
Rady w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Prezydentowi Miasta , 

  podejmowania  czynności  kontrolnych  na  wniosek  Rady  lub  na 
wniosek co najmniej 1/10 ustawowego składu Rady po pozytywnym 
zaopiniowaniu wniosku przez Konwent Seniorów albo z własnej 
inicjatywy. 

Komisja Rewizyjna RMG rozpatruje także: 

  skargi  na  działalność  Prezydenta  Miasta  oraz  przygotowuje  w  tej 
sprawie   przedmiotowe wnioski, 
  wyniki  z kontroli przeprowadzane przez organy kontroli dotyczących 

działania Komisji Rewizyjnej RMG, 
  sposób załatwienia skarg i wniosków mieszkańców. 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miasta  Gdańska  w  okresie 
sprawozdawczym odbyła 1 robocze posiedzenie. 

Przedmiotem  obrad  Komisji  Rewizyjnej  RMG  było  rozpatrzenie 
skarg,  zażaleń  i  pism  kierowanych  przez  mieszkańców  Gdańska 
między innym: 

  skargą  mieszkańca  Warszawy  w  sprawie  zwrotu  nieruchomości 
położonej przy ul. Bratki 8 w Gdańsku, 

  skarga  mieszkanki  z  ul.  Zamiejskiej  103  w  sprawie  naprawienia 
szkód  poniesionych  na  działce  ogrodniczej  przez  Firmę WODKAN 
przy przebudowie ul. Żuławskiej, 

  skargą mieszkanki  z  Poniatowskiego  15  w Gdańsku w  sprawie  nie 
wydania decyzji administracyjnej w  indywidualnej sprawie z  zakresu 
administracji publicznej, 

  skargą mieszkanki z ul. Warneńskiej 12 a w Gdańsku , a dotyczącej 
sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  w  budynku  przy  ul.  PCK  1  w 
Gdańsku,
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Komisja po zapoznaniu się ze skargami kierowanymi do Komisji po ich 
zapoznaniu się wystąpiła do Pana Prezydenta o zajęcie stanowiska do 
zgłoszonych skarg i powiadomieniu Komisji o ich załatwieniu. 

Ponadto,  Komisja  Rewizyjna  RMG  powołała  dwuosobowy  zespół 
kontrolny  (  Radni:  Jerzy  Borowczak,  Paweł  Jaworski)    do 
przeprowadzenia  kontroli  w  jednostce  organizacyjnej  Miasta  Gdańska 
jaką  jest  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gdańsku.  Zakres 
kontroli: nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem pomocy społecznej 
w mieście Gdańsku. 

Po przeprowadzeniu kontroli, zespół kontrolny złoży sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Z  posiedzeń  Komisji  sporządzane  są  protokóły,  które  stanowią 
dokumentację pracy Komisji. 

Za Komisję 

Przewodniczący 
Komisji  Rewizyjnej RMG 

Stefan  Grabski
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